



KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ

**COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE UZAKTAN
ALGILAMA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**

2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU	2
1- GENEL BİLGİLER	3
1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası.....	3
1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar.....	3
1.3-Birime İlişkin Bilgiler.....	4
1.3.1-Fiziki Yapı.....	4
1.3.2-Teşkilat Yapısı.....	4
1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı.....	5
1.3.4- İnsan Kaynakları.....	5
1,3.5-Sunulan Hizmetler.....	6
1.3.6- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları	6
2- AMAÇ VE HEDEFLER	6
2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler.....	6
2.2- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler.....	7
3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER	7
3.1-Mali Bilgiler.....	7
3.2-Performans Bilgileri.....	7
3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri.....	7
4-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ	8
4.1-Üstünlükler.....	8
4.2-Zayıflıklar.....	8
4.3-Değerlendirme.....	8
5- ÖNERİ VE TEDBİRLER	9
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI.....	11

BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU

Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi (KÜ CBS-UZAL), 20 Eylül 2021 tarihli 31604 sayılı resmî gazetede yayımlanan yönetmelik ile fiilen kurulmuştur. Merkezimiz modern teknolojilerin sunduğu imkanlarla ülkemizin ve bölgemizin kalkınmasına katkı sağlamayı hedefleyen bir merkez olarak Haziran 2024 tarihinden itibaren faaliyetlerine başlamıştır.

Kuruluşumuzun temel amacı, coğrafi bilgi sistemleri (CBS) ve uzaktan algılama (UA) teknolojilerinin etkin kullanımını artırmak, bu alanda bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetlerine öncülük etmek, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz için bir bilgi ve beceri merkezi olmaktır. Merkezimiz, yalnızca üniversitemiz bünyesinde değil, bölgesel ve ulusal düzeyde de önemli bir bilimsel merkez olmayı hedeflemektedir.

Merkezimiz, ormancılık ve tabiat turizmi sahasında bölgesel kalkınmayı desteklemek üzere çeşitli projelere öncülük edecek, küresel iklim değişikliği ile mücadele gibi önemli çevresel konularda farkındalık oluşturacak, bilimsel toplantılar ve eğitimler düzenleyerek toplumda geniş yankı uyandıracaktır. Ayrıca, Kastamonu ilimizin doğal zenginliklerini sürdürülebilir yöntemlerle koruma ve tanıtmaya hedefimiz doğrultusunda, gelişmiş uzaktan algılama ekipmanları ve CBS altyapısı ile bölgesel çalışmalara destek vereceğiz.

2024 Haziran tarihinden itibaren aktif olan merkezimiz, 2024 yılı içerisindeki son beş aylık süre içerisinde idari yapısını oluşturmuş ve gerek ürettiği gerekse dış kaynaklardan temin etmiş olduğu coğrafi verileri tüm kullanıcılar ile paylaşmıştır. Geçen bu kısa süre içerisinde CBS sektörünün öncülerinden olan ESRI firması ile eğitim düzenlemiş ve bu eğitimlerin devamlılığının sağlanabilmesi adına 2025 yılı için planlamalarını tamamlamıştır. 2025 yılı içerisinde planlanan faaliyetlerimiz arasında; araştırma laboratuvar altyapımızın güçlendirilmesi, bilimsel yayın ve eğitim faaliyetlerinin artırılması, ulusal ve uluslararası proje iş birliklerinin oluşturulması ve sosyal sorumluluk projelerinin hayata geçirilmesi bulunmaktadır. Merkezimiz, geleceğin teknolojilerini bugünden uygulamaya geçirerek hem bilimsel hem de toplumsal fayda sağlayacak önemli bir misyona sahiptir.

Bu faaliyetlerimizi yürütürken, Kastamonu Üniversitesi ailesinin değerli desteklerine ve toplumun farklı kesimlerinden gelen iş birliği tekliflerine her zaman açık olduğumuzu ifade etmek isterim. Merkezimizin kısa sürede önemli başarılarla imza atacağına ve bilim dünyasına değerli katkılar sağlayacağına olan inancımız tamdır.



Doç. Dr. Emre AKTÜRK

Merkez Müdürü

1. GENEL BİLGİLER

1.1. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası

Misyon

Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi, bilimsel araştırmalar ve eğitim faaliyetleri yoluyla coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama teknolojilerini kullanarak, ulusal ve uluslararası alanda çevresel, sosyal ve ekonomik sorunlara yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler sunmayı amaçlamaktadır. Merkez, bu teknolojileri kullanarak yüksek hassasiyetli coğrafi veri setleri oluşturur, kamu ve özel sektör kuruluşlarına teknik destek ve danışmanlık sağlar ve geniş kitlelerin bu teknolojileri kullanımını artırmaya yönelik bilgilendirme çalışmaları yapar.

Vizyon

Merkezimiz, coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama teknolojileri alanında, öncü ve yenilikçi bir merkez olarak, bölgesel ve global ölçekte sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunacak araştırmalar yapmak ve yüksek kalitede eğitim programları sunmak için çalışmaktadır. Merkez, alanındaki en son teknolojik gelişmeleri takip ederek, ulusal ve uluslararası iş birlikleri kurmak ve bu alandaki bilgi birikimini toplumun her kesimine ulaştırmak için sürekli kendini yenilemeye ve geliştirmeye adanmıştır.

Kalite Politikası

Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerinde “kalite odaklı” yönetim sistemini esas alır. Sürdürülebilir Kalite Yönetim Sisteminin uygulanmasını, kalite yönetiminin yerleşik hale gelmesini, yönetim ve çalışan bütünlüğüne, ekip çalışmalarına, eğitime ve iletişime önem vermeyi, iç ve dış paydaşların memnuniyetini dikkate almayı, sürekli iyileştirme ile performanslarımızı geliştirmeyi, hukuki ve diğer kurallara uyumu, verimliliğimizi arttırmayı benimsediğimizi taahhüt ederiz.

1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

20 Eylül 2021 tarihli 31604 sayılı resmî gazetede yayımlanan merkeze ait yönetmeliğin Üçüncü Bölümü Madde 7 “Merkezin Yönetim Organları” kısmında belirtildiği üzere merkezin yönetim organlarını Müdür ve Yönetim Kurulu oluşturmaktadır.

Merkez Müdürü’nün görevleri şunlardır:

- a) Merkezi temsil etmek ve Merkezin faaliyetlerini amaçlarına uygun olarak yürütmek.
- b) Yönetim Kurulunu toplantıya çağırmak, toplantı gündemlerini hazırlamak ve Yönetim Kuruluna başkanlık etmek.
- c) Yönetim Kurulu kararlarını bu Yönetmelik ve ilgili mevzuat çerçevesinde uygulamak.
- ç) Merkezin idari işlerini yürütmek.
- d) Merkez bünyesinde oluşturulan çalışma gruplarının faaliyetlerini düzenlemek, yürütmek ve denetlemek.

e) Yurt içi ve yurt dışındaki ilgili merkez ve kuruluşlarla iş birliği yaparak Merkezin amaçlarına uygun proje ve karşılıklı yardımı gerçekleştirmek.

f) Merkezin yıllık faaliyet raporunu Yönetim Kurulunun görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak.

Yönetim Kurulu'nun görevleri şunlardır:

a) Merkezin çalışma programını hazırlamak ve yürütmek.

b) Merkezin yönetimi ve çalışmaları ile ilgili kararlar almak, gerektiğinde Merkezin bünyesinde çalışma grupları kurmak ve bu gruplarda görevlendirilecek adaylar ile ilgili Müdürün önerilerini incelemek, karara bağlamak.

c) Mevcut imkânlarla göre araştırma ve uygulama alanları konusunda karar almak.

ç) Merkezin yıllık faaliyet raporunu değerlendirmek.

d) Merkezin uzun vadeli bilimsel ve idari plan ve programlarını hazırlamak.

Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde hali hazırda bu organlarda görev alanlar ve görevleri aşağıda belirtilmiştir.

YÖNETİM

Merkez Müdürü

: Doç. Dr. Emre AKTÜRK

Merkez Müdür Yardımcısı

: Dr. Öğr. Üyesi Alper BULUT

Merkez Müdür Yardımcısı

: Dr. Öğr. Üyesi Öztürk Özdemir KANAT

YÖNETİM KURULU

Doç. Dr. Emre AKTÜRK (Başkan)

Doç. Dr. Arif Oğuz ALTUNEL (Üye)

Doç. Dr. Kemal AKYOL (Üye)

Doç. Dr. Celalettin DURAN (Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Alper BULUT (Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Öztürk Özdemir KANAT (Üye)

1.3. Birime İlişkin Bilgiler

1.3.1. Fizik Yapı

Birim 2024 yılı itibarı ile herhangi bir fiziki yapıya sahip değildir.

1.3.2. Teşkilat Yapısı

Birimdeki yönetim modeli ve idari yapı, karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması, görev tanımları gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca

bunlar 20 Eylül 2021 tarihli 31604 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmış, ve işleyişin iç ve dış paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır.

Birime ait organizasyon şeması aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Birimimizde bir müdür, iki müdür yardımcısı ve toplamda altı yönetim kurulu üyesi bulunmaktadır.



1.3.3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

Birime ait teknoloji ve bilişim altyapısı olarak herhangi bir yazılım, program ve bilgisayar bulunmamaktadır.

1.3.4. İnsan Kaynakları

Birime ait insan kaynağı, organizasyon şemasında da belirtildiği üzere, yalnızca birimin Yönetim Kurulu'ndan oluşmaktadır. Bu nedenle bu başlık altındaki ilgili alt başlıklara rapor içerisinde yer verilmemiştir.

1.3.5. Sunulan Hizmetler

1.3.5.1. Eğitim ve Öğretim Hizmetleri

Birim Eğitim ve Öğretim hizmetleri vermemektedir.

1.3.5.2. Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Birimin aktif olarak çalışmaya başladığı Haziran 2024 tarihinden itibaren kuruluş amaçları doğrultusunda araştırma ve geliştirme faaliyetlerine devam etmektedir. Fakat 2024 yılı sonuna kadar gerçekleştirilmiş olan faaliyetlerin adreslerinde Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunmamasından ötürü, gerçekleştirilen akademik faaliyetler bu başlık kapsamında değerlendirilmemiştir.

1.3.5.3. Diğer Hizmetler

Merkez Misyonunda belirtildiği üzere birimin en önemli faaliyet alanlarından biri coğrafi verilerin üretimi ve ikincil kaynaklardan elde edilen coğrafi verilerin ilgililer ile paylaşılmasıdır.

Bu kapsamda 2024 yılı içerisinde Kastamonu ilini kapsayan 30cm. konumsal çözünürlüğe sahip Sayısal Yükseklik Modelleri Harita Genel Müdürlüğü'nden temin edilmiş ve üniversitemiz çalışanları ve öğrencilerinin kullanımına açılmıştır. Ayrıca, bulut tabanlı bir coğrafi bilgi sistemi aracı olan Google Earth Engine vasıtası ile vejetasyon varlığının tespitinde kullanılan 25 farklı vejetasyon indeksini hesaplayan bir robot geliştirilmiş ve bu robot tüm kamuoyunun kullanımına açılmıştır.

1.3.5.4. Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları

Birimimizde Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları bağlamında kalite komisyonu ve alt komisyonlar oluşturulmuş ve merkez iç kontrol sayfası düzenlenmiştir.

Bu bağlamda görev tanımları, iç ve dış paydaşlar listesi, birim kalite komisyonu, danışma kurulu, iç ve dış kaynaklı dokümanlar, birim iç değerlendirme raporları ve birim faaliyet raporları hazırlanıp merkez web sitesinde paylaşılmaktadır.

2. AMAÇ VE HEDEFLER

2.1. Temel Politikalar ve Öncelikler

Birimin temel politikası ve öncelikleri, üniversitenin akademik ve teknolojik profilini güçlendirmek, bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak ve ulusal düzeyde politika yapımcılar için veri oluşturmak üzerine kurgulanmıştır.

2.2. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler

Tablo 1 – Stratejik Amaçlar ve Hedefler

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
Stratejik Amaç – 1 Coğrafi Verilerin Üretimi	Hedef 1 – İlgili kurum ve kuruluşlar ile yapılacak toplantılar doğrultusunda ihtiyaç analizi gerçekleştirmek.
	Hedef 2 – İhtiyaç analizi dahilinde öncelikli alanları belirlemek ve ön hazırlıkları yapmak.
	Hedef 3 – Veri üretimi için gerekli altyapıyı tespit etmek ve eksiklikleri gidermek.
Stratejik Amaç – 2 Coğrafi Verilerin Paylaşımı	Hedef 1 – Üretilen verilerin paylaşımı için ilgili standartları belirlemek.
	Hedef 2 – Uygun veri paylaşım platformları belirlemek.
Stratejik Amaç – 3 Eğitim	Hedef 1 – İlgili kurum ve kuruluşlara genel ve ileri düzey Coğrafi Bilgi Sistemleri eğitimleri düzenlemek.
	Hedef 2 – İlgili kurum ve kuruluşlara genel ve ileri düzey Uzaktan Algılama eğitimleri düzenlemek.

3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

Birim 2024 yılı içerisinde 1 adet TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek projesi, iki adet TÜBİTAK 2237-A Eğitim Etkinlikleri Destekleme projesi ve 1 adet Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma projesine başvurmuştur. İlgili projelerden geri dönüş beklenmektedir.

Başvurulan projeler haricinde dış kaynaklı, Kastamonu ilini kapsayan Sayısal Yükseklik Modelleri temin edilmiş ve üniversite çalışanları ve öğrencilerin kullanımına açılmıştır. Ayrıca, bulut tabanlı bir coğrafi bilgi sistemi aracı olan Google Earth Engine vasıtası ile vejetasyon varlığının tespitinde kullanılan 25 farklı vejetasyon indeksini hesaplayan bir robot geliştirilmiş ve bu robot tüm kamuoyunun kullanımına açılmıştır.

3.1. Mali Bilgiler

2024 yılı kapsamında birime ait bir bütçe bulunmamaktadır.

3.2. Performans Bilgileri

3.2.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Birim 2024 yılı içerisinde 1 adet TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek projesi, iki adet TÜBİTAK 2237-A Eğitim Etkinlikleri Destekleme projesi ve 1 adet Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma projesine başvurmuştur. İlgili projelerden geri dönüş beklendiği için ayrıntılı proje bilgilerine bu rapor içerisinde yer verilmemiştir.

4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Birim bölgede Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama odaklı ilk ve tek uygulama ve araştırma merkezidir. Coğrafi veri ihtiyacının karşılanması ve ilgili konularda kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, her düzeyden öğrencinin bilgilendirilmesi adına planlanmış olduğu eğitim faaliyetleri açısından bölgenin ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

4.1. Üstünlükler

- **İhtisaslaşmış bir üniversite bünyesinde yer alması:** Kastamonu Üniversitesi'nin Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanlarında ihtisaslaşmış olması, CBS ve Uzaktan Algılama teknolojilerinin etkin kullanımını destekleyen önemli bir avantajdır.
- **Coğrafi veri üretimi ve paylaşımı:** Merkezin, coğrafi veri üretimi ve analizi yaparak bu verileri ilgili paydaşlarla paylaşması, bilimsel ve teknik iş birlikleri açısından güçlü bir konum sağlamaktadır.
- **Üniversite içindeki iş birlikleri:** Diğer akademik birimler ve araştırma merkezleri ile uyum içinde çalışabilmesi, disiplinler arası araştırmaların gelişmesini ve merkezin etki alanının genişlemesini sağlamaktadır.

4.2. Zayıflıklar

- **Yeterli bütçe imkanının bulunmaması:** Merkezin planlanan projeleri sürdürebilmesi için daha fazla mali kaynağa ihtiyaç duyması, büyüme sürecinde önemli bir kısıtlama oluşturmaktadır.
- **Yeni bir merkez olması:** Merkezin aktif faaliyetlerine kısa süre önce başlaması, operasyonel süreçlerin oturması ve etkisinin artması için zamana ihtiyaç duyulmasına neden olmaktadır.
- **Tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması:** Bölgesel ve ulusal ölçekte henüz geniş bir bilinirliğe ulaşmamış olması, potansiyel iş birliklerinin ve fon kaynaklarının kısıtlı kalmasına yol açmaktadır.

4.3. Değerlendirme

Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi, bölgedeki ilk ve tek Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama odaklı uygulama ve araştırma merkezi olarak önemli bir boşluğu doldurmaktadır. Üniversitenin Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanlarında ihtisaslaşmış olması, merkezin akademik ve uygulamalı çalışmalarına güçlü

bir zemin oluşturmakta, bilimsel arařtırmaların yanı sıra kamu kurumları ve özel sektör ile yapılacak iř birlikleri için önemli fırsatlar sunmaktadır.

Merkezin coğrafi veri üretimi ve paylaşımı konusundaki kapasitesi, ilgili kurumlar için stratejik bir avantaj yaratırken, akademik çalışmalar ve eğitim faaliyetleri açısından da güçlü bir temel oluşturmaktadır. Üniversite bünyesindeki diğer akademik birimlerle etkili iř birlikleri geliřtirebilmesi, disiplinler arası çalışmaların önünü açarak merkezin bilimsel etkisini artırmaktadır.

Ancak merkezin yeni kurulmuş olması, tanınırlık ve bütçe konusunda bazı kısıtlamalar yaratmaktadır. Faaliyetlerin sürdürülebilirliğı açısından ek finansman kaynaklarının sağlanması ve tanıtım faaliyetlerinin artırılması önem arz etmektedir. Özellikle ulusal ve uluslararası fonlara başvuruların teşvik edilmesi, sektörel iř birliklerinin güçlendirilmesi ve eğitim faaliyetlerinin genişletilmesi, merkezin uzun vadede daha etkin bir yapıya kavuşmasını sağlayacaktır.

Genel olarak değerlendirildiğinde, birim bölgesel ve ulusal düzeyde önemli bir potansiyele sahiptir. Planlanan projelerin hayata geçirilmesi, akademik ve uygulamalı çalışmaların güçlendirilmesi ve kurumsal kapasitenin artırılması ile merkezin kısa sürede öncü bir araştırma ve uygulama merkezi haline gelmesi mümkündür.

5. ÖNERİ VE TEDBİRLER

2024 yılı faaliyetleri, Kastamonu Üniversitesi Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin kurumsal altyapısını oluşturma, eğitim ve iř birliklerini geliřtirme açısından önemli bir başlangıç yılı olmuştur. Ancak, merkezin sürdürülebilir bir yapıya kavuşması ve faaliyetlerinin genişletilebilmesi için bazı stratejik adımların atılması gerekmektedir.

Öneriler:

- **Bütçe İmkânlarının Geniřletilmesi:** Merkezin finansal sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla TÜBİTAK, Avrupa Birliğı fonları ve diğer ulusal/uluslararası destek programlarına yönelik proje başvurularının artırılması gerekmektedir.
- **Tanınırlığın Artırılması:** Bölgesel ve ulusal düzeyde farkındalık yaratmak amacıyla bilimsel etkinlikler, çalıştaylar ve eğitim programları düzenlenmeli, sosyal medya ve akademik platformlar etkin şekilde kullanılmalıdır.
- **İř Birliklerinin Geliřtirilmesi:** Kamu kurumları, yerel yönetimler, özel sektör ve STK'larla iř birliğı yaparak merkezin coğrafi veri üretimi ve analizleri konusunda aktif rol alması sağlanmalıdır.
- **Teknolojik Altyapının Güçlendirilmesi:** CBS ve Uzaktan Algılama çalışmalarının etkin yürütülebilmesi için laboratuvar kurulumu, yazılım ve donanım yatırımlarının yapılması öncelikli hedefler arasına alınmalıdır.

Riskler ve Alınması Gereken Tedbirler:

- ***Finansal Kaynak Kısıtları:*** Mevcut bütçe yetersizlikleri, projeler ve ortaklıklar aracılığıyla telafi edilmeli, gelir getirici faaliyetler (eğitim programları, danışmanlık hizmetleri vb.) artırılmalıdır.
- ***Uzman Kadro Eksikliği:*** CBS ve Uzaktan Algılama konusunda uzman akademik ve teknik personel desteğinin artırılması için ilgili bölümlerle iş birliği içinde çalışmalar yürütülmelidir.
- ***Kurumsal Yapının Yeni Olması:*** Süreçlerin etkin şekilde işletilmesi için iç yönetim mekanizmaları oluşturulmalı, kalite yönetim süreçleri sistematik hale getirilmelidir.

Merkez, önümüzdeki yıllarda bu stratejik önerileri uygulayarak, sürdürülebilir büyüme sağlayacak ve ulusal/uluslararası akademik ve sektörel iş birlikleri ile etki alanını genişletecektir.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

(Kastamonu-Ocak 2025)

Doç. Dr. Emre AKTÜRK

Merkez Müdürü